
 

 

 

 

 

Aicinām pedagogus uz semināru 

Spēles “Atklāj Jelgavu 100 veidos” izmantošanas iespējas skolā 

Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrā 

17. janvārī pl. 15.30  

 

Latvija – tie esam mēs. 

Ikvienam Latvijā ir sava vieta, ko saucam par mājām. 

Mums tā ir Jelgava – vieta, kur dzīvojam, mācāmies, vieta, kur veidojas dzimtenes mīlestība. 

 

Latvijas simtgades projekta “No brīvības līdz brīvībai” ietvaros tika izveidota spēle “Atklāj 

Jelgavu 100 veidos”.  Spēle palīdz izzināt Jelgavas vēsturi, notikumus, ievērojamus 

jelgavniekus, kā arī rosina paskatīties uz Jelgavu no cita skatu punkta. Spēles mērķis – intereses 

rosināšana par Jelgavu, tās vēsturi un attīstību. To var izmantot gan klases stundās, gan mācību 

stundās, piemēram, vēsturē, ģeogrāfijā, sociālās zinībās, kultūras vēsturē. 

Aicinām visus kuri grib tuvāk spēli iepazīt uz semināru! 

 

 

 

 

Aicinām pedagogus uz semināru 

 

Spēles “Atklāj Jelgavu 100 veidos”  

izmantošanas iespējas skolā un citur 

 

29. janvārī pl. 15.30  
Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrā 

 

Latvija – tie esam mēs. 

Ikvienam Latvijā ir sava vieta, ko saucam par mājām. 

Mums tā ir Jelgava – vieta, kur dzīvojam, mācāmies, vieta, kur veidojas 

dzimtenes mīlestība. 

 

Latvijas simtgades projekta “No brīvības līdz brīvībai” ietvaros tika izveidota 

spēle “Atklāj Jelgavu 100 veidos”.  Spēle palīdz izzināt Jelgavas vēsturi, 

notikumus, ievērojamus jelgavniekus, kā arī rosina paskatīties uz Jelgavu no 

cita skatu punkta. Spēles mērķis – intereses rosināšana par Jelgavu, tās vēsturi 

un attīstību. To var izmantot gan audzināšanas darbā, gan konkursos, gan 

mācību priekšmetu stundās, piemēram, vēsturē, ģeogrāfijā, sociālās zinībās, 

kulturoloģijā u.c.. Aicinām visus, kuri grib tuvāk iepazīt spēli! 

Pieteikšanās līdz 25. janvārim, rakstot uz e-pastu liga.damberga@zrkac.jelgava.lv 

 

iespējas skolā 


